PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual nº 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 2 – Edital nº 025/2022 – PROGRAD/UENP

Edital nº 025/2022 – PROGRAD/UENP

RETIFICA SEGUNDA CHAMADA PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2022

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da Pró-Reitoria de Graduação

– PROGRAD

 TORNA PÚBLICA  a

RETIFICAÇÃO do Anexo III do Edital nº 024/2022 – PROGRAD/UENP, especificamente dos

convocados para o curso de Medicina Veterinária:

1. Onde se lê:

MEDICINA VETERINÁRIA
Grau Bacharelado | Turno Integral
Universal: 07 | Social: 00 | Sociorracial: 04 | PcD: 02 | Total de Vagas: 13
# ID INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO LISTA

24 33154 FELIPE PESSEGHINI FREZZATO Universal

25 10442 MARIANA MARTINS PEREIRA DOS SANTOS Universal

27 22358 VINICIUS AUGUSTO DA SILVA AMADIO Universal

28 33159 FERNANDA GABRIELY ALVES Universal

29 33248 ISABEL SABBAG CAMARGO PENTEADO Universal

30 10081 BIANCA ZAMPAR NASCIMENTO  Universal

32 21486 GUSTAVO HENRIQUE DE MORAIS Universal

33 21954 MARIA FERNANDA SEGHETTO VALE Universal

9 10488 NATHALIA CAROLINE DOS SANTOS  Social

10 33034 ANA JÚLIA DA SILVA CUNHA  Social

11 33055 ANY CAROLINE DE OLIVEIRA Social

12 21763 LETÍCIA KIMBERLLY SILVA Social

Rec. 21496 HEITOR FARIA DOS SANTOS PCD

2. Leia-se:

MEDICINA VETERINÁRIA
Grau Bacharelado | Turno Integral
Universal: 07 | Social: 00 | Sociorracial: 04 | PcD: 02 | Total de Vagas: 13
# ID INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO LISTA

24 33154 FELIPE PESSEGHINI FREZZATO Universal

25 10442 MARIANA MARTINS PEREIRA DOS SANTOS Universal

27 22358 VINICIUS AUGUSTO DA SILVA AMADIO Universal

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual nº 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 2 – Edital nº 025/2022 – PROGRAD/UENP

28 33159 FERNANDA GABRIELY ALVES Universal

29 33248 ISABEL SABBAG CAMARGO PENTEADO Universal

30 10081 BIANCA ZAMPAR NASCIMENTO  Universal

31 21950 MARIA FERNANDA MARCIOLLI MENEZES Universal

32 21486 GUSTAVO HENRIQUE DE MORAIS Universal

9 10488 NATHALIA CAROLINE DOS SANTOS  Social

10 33034 ANA JÚLIA DA SILVA CUNHA  Social

11 33055 ANY CAROLINE DE OLIVEIRA Social

12 21763 LETÍCIA KIMBERLLY SILVA Social

Rec. 21496 HEITOR FARIA DOS SANTOS PCD

3. Demais prazos e disposições permanecem o contido no Edital nº 024/2022 –

PROGRAD/UENP.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 09 de maio de 2022.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado

Pró-Reitora de Graduação.